

Luna Hansen ApS

Algade 25 A 2.

4000 Roskilde

(CVR-nr. 25 29 72 37)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021

Leif Busch Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Luna Hansen ApS Algade 25 A 2. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 25 29 72 37
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Leif Busch Hansen Ulrik Thestrup Hansen Anna Annette Busch Hansen
Direktion	Anna Annette Busch Hansen
Datterselskab	Luna Hansen Invest ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ydelse af konsulentvirksomhed, investeringsvirksomhed samt al hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 5.041.235. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2020 - 30. september 2021 og balancen pr. 30. september 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

12

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat	15.000	85.000
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.109.061	5.407.134
Andre driftsindtægter	94.085	0
Andre eksterne omkostninger	-206.553	-179.775
Bruttofortjeneste	1.011.593	5.312.359
1 Personaleomkostninger	-275.858	-643.983
Af- og nedskrivninger	-87.925	-123.555
Driftsresultat	647.810	4.544.821
2 Andre finansielle indtægter	5.986.338	549.183
Andre finansielle omkostninger	-937.457	-1.244.027
Resultat før skat	5.696.691	3.849.977
3 Skat af årets resultat	-655.456	14.412
ÅRETS RESULTAT	5.041.235	3.864.389
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	834.061	299.134
Overført resultat	3.707.174	2.865.255
Anvendelse i alt	5.041.235	3.864.389

Balance pr. 30. september

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350.830	254.670
Materielle anlægsaktiver i alt	350.830	254.670
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.774.060	1.689.999
4 Værdipapirer	958	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.775.018	1.689.999
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.125.848	1.944.669
Selskabsskat	0	174.279
Andre tilgodehavender	41.622	1.241.144
Tilgodehavender i alt	41.622	1.415.423
4 Værdipapirer	33.784.815	28.112.828
Likvide beholdninger	1.019.244	1.333.716
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	34.845.681	30.861.967
AKTIVER I ALT	36.971.529	32.806.636

Balance pr. 30. september

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.773.060	938.999
Overført resultat	34.467.211	30.760.037
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>36.365.271</u>	<u>32.524.036</u>
Udskudt skat	23.605	0
HENSÆTTELSER I ALT	<u>23.605</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.610	0
Selskabsskat	438.771	0
Anden gæld	39.272	262.600
Kortfristet gæld i alt	<u>582.653</u>	<u>282.600</u>
GÆLD I ALT	<u>582.653</u>	<u>282.600</u>
PASSIVER I ALT	<u>36.971.529</u>	<u>32.806.636</u>
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	270.619	630.801
Andre udgifter til social sikring	5.239	13.182
	<u>275.858</u>	<u>643.983</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	2.310.440	549.183
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	3.675.898	0
	<u>5.986.338</u>	<u>549.183</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	661.344	-51
Årets regulering af udskudt skat	23.605	-14.361
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-29.493	0
	<u>655.456</u>	<u>-14.412</u>
4 Værdipapirer	Noterede	Unoterede
Dagsværdi primo	<u>28.112.828</u>	<u>0</u>
Årets dagsværdiregulering	3.675.898	0
Dagsværdi ultimo	<u>33.784.815</u>	<u>958</u>
5 Eventualposter		
Sambeskatning		

Luna Hansen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Thestrup Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-913562672537

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-11-05 09:21:12 UTC

NEM ID 

Anna Annette Busch Hansen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-634474153355

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-11-05 14:08:03 UTC

NEM ID 

Anna Annette Busch Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-634474153355

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-11-05 14:08:03 UTC

NEM ID 

Leif Busch Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-456361770789

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-11-05 16:11:00 UTC

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-05 18:09:07 UTC

NEM ID 

Leif Busch Hansen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-456361770789

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-11-06 17:25:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y2Y33-FGNG0-BLEYE-MFWIV-YPEGM-8UXEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>